
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
OBEC PŘIBICE 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 

s názvem 
 
 
 

  Polyfunkční centrum Přibice II 

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 
V projektové dokumentaci „Elektroinstalace – silnoproud a slaboproud“ dle seznamu příloh 
chybí výkresy půdorysů 1.NP a 2. NP jak silnoproudé, tak i slaboproudé instalace. Žádáme o 
doplnění. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel poskytuje předmětné výkresy jako přílohu tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
V soupisu prací SO 01 jsou v oddíle 18-M Přípojka NN položky: 

969 K 180-001 DMTŽ stávající vzdušné přípojky NN ks 1,000 

970 K 180-002 
D+MTŽ nové vzdušné přípojky NN vč. přezbrojení rozvaděče 
HDS 

ks 1,000 

 
Žádáme o doplnění projektové dokumentace nebo přesně stanovení specifikace a výměry tak, 
aby byl jednoznačně stanoven rozsah prací pro ocenění. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jako přílohu 
tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2, do kterého upřesnil předmětné položky. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek.  
Zadavatel upřesňuje, že nová vzdušná přípojka bude provedena ze stávající podpory - 
betonového sloupu, po kterém prochází stávající distribuční vedení vzdušného vedení elektrické 
energie NN (správa EON, a.s.). Nová přípojka bude provedena v místě přípojky původní. Nová 
přípojka bude provedena vodičem 30 * 70 + 50 CYKY v délce cca 16,0 m. Původní pojistkovnice 
(pojistky na sloupu) se přezbrojí jističem 80A (s možností zvýšení až na 160A). Kabel přípojky 
bude ukončen v hlavním objektovém rozvaděči s přímým měřením situovaným na fasádě. 
Zadavatel poskytuje výkres rozvodnice RHL1-1 jako přílohu tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 
 
V soupisu prací SO 01 je v oddíle 766 Konstrukce truhlářské: 

780 K 766999010 
D+MTŽ zástěn WC z vysokotlakéhu dýhovaného 
lamina s dveřmi na nerez možkách vč. kovámí 
klika/klika+zámek WC – Z1,Z2,D46,D47 

m2 62,400 

             VV  (2,85+1,8*2)*2,0*2                        25,800 
              VV  (3,75+1,8*3)*2,0*2                        36,600 
              VV  Součet                                        62,400 
           přičemž pod označením Z1,Z2 jsou ocelové zárubně pro cihelné zdivo a D46,D47 jsou dveře dřevěné. 

 
Ve výpisech výrobků jsme tyto zástěny nenašli. 
 
 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jako přílohu 
tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2, ve kterém předmětnou položku opravil. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek. Bez ohledu na výpisy prosím oceňte dle rozpočtu 
(jako vnitřní stěna dělící s dveřmi z vysokotlakého laminátu na kovovém podnoží). 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 4: 

 
Souhrnná technická zpráva uvažuje s provedením sanace stávajícího podloží pod pojezdnými 
zpevněnými plochami: „Stávající zemina bude v tl. cca 400-600 mm nahrazena jinou vhodnou 
(dobře hutnitelnou) zeminou fr. 0-32 popř. 0-63 mm, popř. bude použita zemina stávající, ale 
dostatečně stabilizovaná hydraulickými pojivy popř. jinými příměsy“. 
Žádáme o specifikaci konkrétního způsobu sanace.  
Kde je sanace uvedena ve výkazu výměr? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jako přílohu 
tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2, ve kterém je vytvořena nová položka - náhrada zeminy 
betonovým recyklátem (fr 0 - 64) v tloušťce 400 - 600mm pod novými zpevněnými plochami. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 5: 
 
Žádáme o upřesnění jaká je požadovaná hodnota znečištění mg/l NEL na výstupu z ORL. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
Stupeň účinnosti za výstupem z ORL je minimálně 99%, do 0,1 mg/l NEL v souladu s ČSN - EN 
858 -1 a ČSN - EN 858 - 2 , musí se jednat o odlučovač pro průmyslové objekty a parkoviště 
(komerční) třídy 7. 
 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 6: 
 
Žádáme o sdělení, zda zadavatel požaduje dodržet celkové rozměry (L x B x H) retenčních 
nádrží, pokud ano žádáme upřesnění rozměrů jednotlivých boxů retenčních nádrží. 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Rozměry retence nemusí být v souladu s PD. Připouští se drobné odchylky. Podmínkou je 
zachování minimálně objemu uvedeného v PD. Objem retenční nádrže se nesmí zmenšit. 
 



 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2019 do 9:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 28. 11. 2019 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-11-28T14:01:56+0100
	Ing. Jan Ševčík




